
NEWS RELEASE

LPCグループ創立40周年記念式典を開催

LPCグループは昨年12月に創立40周年を迎えました。これもひとえに皆様の温かいご支援
の賜物と深く感謝いたしております。

創立40周年を記念して3月25日にニューウェルシティ出雲（島根県出雲市）におきまして
「LPCグループ創立40周年記念式典」を開催いたしました。
式典では、約100名のご来賓の方々にご臨席賜り、ご祝辞、ご挨拶を頂戴しました。また、

LPCグループ代表の白神文樹より、これまでの事業発展とご支援への感謝を伝えるとともに、
今後の事業展開における「志」について述べさせていただきました。
LPCグループは、この「志」をもとに、これからも「豊かな余暇の提案により地域社会に貢

献する企業」を目指し、社業発展のみならず、社会に貢献する企業として、精励してまいりま
す。
ご指導ご支援をいただいております皆様に改めて感謝を申し上げるとともに、今後ともLPC

グループに対してご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

2023年4月5日


